关于举办 2022 年市级Ⅱ类继续教育项目

《银屑病诊疗规范新进展》

线上培训班的通知
中国目前银屑病患者近 1000 万。近年来随着对银屑病

发病机制的探索，银屑病患者整体治疗效果有了大幅度提升。

如何让皮肤病学以及相关专业的医护人员，了解掌握银屑病

诊疗规范新进展，以更好地满足提高银屑病患者的治疗需求。

衢州市人民医院主办开展衢州市继续医学教育项目《银屑病

诊疗规范新进展学习班》培训班，项目编号：20222001003。

本次培训班希望能让广大医务工作者重视“银屑病”，并获

取银屑病方面的最新知识。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2022 年 6 月 6日～10月 31 日

二、学习平台

《衢州医学会》微信公众号

三、参加对象

皮肤科相关专业继续教育人员。

四、培训内容

1.2018《中国银屑病诊疗指南》解读

2.2021《中国银屑病生物治疗指南》解读

3.引领中国银屑病生物治疗规范化的未来

4.了解银屑病及银屑病患者的自我评估

5.银屑病的生物制剂治疗进展

6.银屑病，你来问我来答

7.银屑病治疗指南-局部用药解析

8.银屑病治疗中不容忽视的特殊部位

9.泛发型脓疱型银屑病诊断与治疗

10.中国人群优势-更符合中国银屑病患者需求的治疗方案

11.生物制剂的合理应用和生物制剂的不良反应及对策

12.银屑病生物制剂的规范化治疗

13.儿童特殊部位银屑病需要特殊关注

14.进无止境-银屑病诊疗及管理的前沿探索

15.国外银屑病真实世界大数据库应用荟萃

五、学习流程

学员可以通过关注“衢州医学会”微信公众号→“市级

项目”→“地市级项目”，选择此项目报名在线学习考试，

完成学习后考试合格授予地市级二类学分 5分。

六、收费标准及发票

本次继续教育培训班免收费。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道 100 号皮肤科科室

电话：0570-3121302（办）

联系人：陈艳: 13567001923

线上学习技术问题：0571-88269370 15924112022

衢州市人民医院科教处

2022 年 6月 6日